5

О внесении изменений в приказ от 02.05.2017 № 6.18.1-01/0205-01 «О составах государственных экзаменационных комиссий по проведению государственной итоговой аттестации студентов вечерне-заочного факультета экономики и управления НИУ ВШЭ – Пермь и секретарях государственной экзаменационной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Внести в приказ от 02.05.2017 № 6.18.1-01/0205-01 «О составах государственных экзаменационных комиссий по проведению государственной итоговой аттестации студентов вечерне-заочного факультета экономики и управления НИУ ВШЭ – Пермь и секретарях государственной экзаменационной комиссии» следующие изменения:

1. пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. локальная ГЭК № 1
	Председатель локальной
ГЭК № 1

Ситник П.Е.

директор ООО «Абсолют-С»;

	Члены локальной ГЭК
	Загороднова Е.П.

	к.э.н., доцент департамента менеджмента, декан
вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Жукова Н.Ю.

	к.э.н., доцент департамента экономики и финансов
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Волостнова В.А.

	к.э.н., начальник
планово-экономического отдела
ООО «КАМАМЕТ»;

	Лавренчук Е.Н.

	к.э.н., директор
ООО «Лавренчук и Партнеры»;
доцент департамента экономики и финансов
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Саранская Н.В.

	генеральный директор
ООО «Финанс групп Пермь»;

	Секретарь локальной ГЭК
	Богаченко Л.В.

	специалист
по учебно-методической работе вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь».

2. пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. локальная ГЭК № 2

	Председатель локальной
ГЭК № 2

Ситник П.Е.

директор ООО «Абсолют-С»;

	Члены локальной ГЭК
	Букина Т.В.

	к.геогр.н., доцент, доцент департамента экономики и финансов, доцент департамента менеджмента
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Зуева Е.Л.

	к.э.н., доцент, доцент
департамента менеджмента
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Загороднова Е.П.

	к.э.н., доцент департамента менеджмента, декан
вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Жукова Н.Ю.

	к.э.н., доцент департамента экономики и финансов
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Волостнова В.А.

	к.э.н., начальник
планово-экономического отдела
ООО «КАМАМЕТ»;

	Лавренчук Е.Н.

	к.э.н., директор
ООО «Лавренчук и Партнеры»;
доцент департамента экономики и финансов
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Саранская Н.В.

	генеральный директор
ООО «Финанс групп Пермь»;

	Секретарь локальной ГЭК
	Богаченко Л.В.

	специалист
по учебно-методической работе вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь».

3. пункт 8.1. изложить в следующей редакции:

«8.1. локальная ГЭК № 1

	Председатель локальной
ГЭК № 1

Артемьев Д.Г.

к.э.н., доцент департамента менеджмента
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Члены локальной ГЭК
	Андрианова Т.А.

	к.э.н., доцент, ученый
секретарь НИУ ВШЭ – Пермь;

	Гергерт Д.В.

	к.э.н., доцент департамента менеджмента, и.о. декана факультета экономики, менеджмента и
бизнес-информатики
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Загороднова Е.П.

	к.э.н., доцент департамента менеджмента, декан
вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Данчук Н.И.

	руководитель группы аналитики ООО «Про-Ай-Ти»;

	Петренко М.С.

	руководитель обособленного подразделения в г. Перми Группы предприятий «САТЕЛ»;

	Полосухина М.В.

	директор центра проактивного развития и обучения «Эрмелис»;
преподаватель
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Рылова А.Г.

	директор
ООО «Миниму»;

	Секретарь локальной ГЭК
	Алексеева Л.Н.

	специалист по
учебно-методической работе вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь».

4. пункт 8.2. изложить в следующей редакции:

« 8.2. локальная ГЭК № 2

	Председатель локальной
ГЭК № 2

Артемьев Д.Г.

к.э.н., доцент департамента менеджмента
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Члены локальной ГЭК
	Исопескуль О.Ю.

	к.э.н., доцент, доцент
департамента менеджмента, руководитель департамента менеджмента
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Гергерт Д.В.

	к.э.н., доцент департамента менеджмента, и.о. декана факультета экономики, менеджмента и
бизнес-информатики
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Загороднова Е.П.

	к.э.н., доцент департамента менеджмента, декан
вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Данчук Н.И.

	руководитель группы аналитики ООО «Про-Ай-Ти»;

	Петренко М.С.

	руководитель обособленного подразделения в г. Перми Группы предприятий «САТЕЛ»;

	Полосухина М.В.

	директор центра проактивного развития и обучения «Эрмелис»;
преподаватель
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Рылова А.Г.

	директор
ООО «Миниму»;

	Секретарь локальной ГЭК
	Алексеева Л.Н.

	специалист по
учебно-методической работе вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь».

5. пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Утвердить состав Президиума ГЭК:
	Председатель Президиума ГЭК

Анащенко Д.С.

заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Пермскому краю, полковник юстиции;

	Члены Президиума ГЭК
	Ерахтина О.С.

	к.ю.н., доцент, доцент кафедры гражданского и предпринимательского права
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Третьякова Е.С.

	к.ю.н., доцент, доцент кафедры гражданского и предпринимательского права
НИУ ВШЭ – Пермь;

	Калугин В.Ю.

	председатель судебного состава Арбитражного суда Пермского края;

	Кольчурина О.Н.

	главный специалист-эксперт Отдела организации исполнительного производства УФССП России по Пермскому краю;

	Струков А.В.

	член Пермской центральной коллегии адвокатов;

	Секретарь Президиума ГЭК

Алексеева Л.Н.

специалист по
учебно-методической работе вечерне-заочного факультета экономики и управления
НИУ ВШЭ – Пермь».

Директор по дополнительному
профессиональному образованию					Е.А. Коваль
1